平成 29 年 4 月 25 日

 各  位

会 社 名 日本高純度化学株式会社

代表者名 代表取締役社長 清水 茂樹

 （コード番号 ４９７３ 東証第一部）

問合せ先 経営企画部長    小島 智敬

 （ＴＥＬ．０３－３５５０－１０４８）

取締役・監査役人事に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 4 月 25 日開催の取締役会において、下記の人事を内定しましたので

お知らせいたします。来る 6 月 16 日開催予定の定時株主総会および終了後の臨時取締役会

ならびに監査役会を経て正式決定される予定です。

記
（ ）カッコ内は現職

１．取締役（6 月 16 日付予定）

【重任】   渡辺 雅夫        （代表取締役会長）

        代表取締役会長

【重任】   清水 茂樹        （代表取締役社長）

       代表取締役社長

【重任】   井川 匡弘        （常務取締役）

       常務取締役

【重任】   小坂 悟         （取締役 財務経理部長）

       取締役 財務経理部長

【新任】   清原 歓三        （営業部長）

       取締役 営業部長

【重任】   種房 俊二        （取締役）

       取締役

【重任】   千葉 潔         （取締役）

       取締役

２．監査役（6 月 16 日付予定）

【新任】   松岡 俊夫      （株式会社富士通ビー・エス・シー

常勤監査役        取締役 監査等委員）

【退任】    齊藤 茂樹                 （常勤監査役）

【重任】  中野 聡          （監査役）

       監査役

以上